

اشتراک مؤسسه تحصیلات عالی رازی در نمایشگاه پژوهشی پوهنتون
بین‌المللی جامعه المصطفی، کابل.



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



جامعة
المصطفی
العالمیة
افغانستان

پوهنتون جامعه المصطفی افغانستان

لوح سپاس

يَرْفَعُ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَالَّذِينَ أُوتُوا الْعِلْمَ دَرَجَاتٍ وَاللَّهُ بِمَا تَعْمَلُونَ خَبِيرٌ (مجادله، ۱۱)

تحقیق و تولید آثار علمی از اساسی‌ترین رسالت‌ها و کارکردهای دانشگاه‌ها و مراکز علمی است که بسترهای لازم را برای انکشاف علمی و رشد جامعه در حوزه‌های گوناگون فراهم می‌سازد. جامعه المصطفی العالمیه- افغانستان که رشد علمی و ارتقای معنوی جامعه را از وظایف خود می‌داند، تلاش دارد در جهت تولید علم و نهادینه‌سازی فرهنگ تحقیق و معنویت‌گرایی، در کشور اسلامی افغانستان پیشگام باشد. این دانشگاه حمایت از نهادهای علمی و دینی و تشویق آنان برای مشارکت هرچه فعال‌تر در عرصه‌های مختلف پژوهشی را از رسالت‌های اصلی خود می‌داند. در همین راستا و به مناسبت هفته پژوهش از تاریخ ۲۴ تا ۲۹ قوس ۱۴۰۳، نمایشگاه کتب و آثار پژوهشی اساتید، پژوهشگران و دانشجویان را با مشارکت تعدادی از دانشگاه‌های کشور، برگزار نموده است. ضمن سپاس از مشارکت فعال مؤسسه تحصیلات عالی رازی در این نمایشگاه، این لوح سپاس اهدا می‌شود. امید است که در پرتو الطاف بیکران الهی و کوشش‌های مجدانه و مستمر پژوهشگران و نهادهای علمی، شاهد رشد علمی و ارتقای معنوی هرچه بیشتر کشور اسلامی افغانستان باشیم.



رئیس پوهنتون جامعه المصطفی افغانستان
دکتر سید عبدالحمید ثابت

سال تاسیس: ۱۳۹۰

اشتراک دومین سال متوالی موسسه تحصیلات عالی رازی در نمایشگاه بزرگ پوهنتون جامعه المصطفی العالمیه، کابل و اخذ غرفه‌ی نمایش آثار تحقیقی و پژوهشی این نهاد تحصیلی.



این نمایشگاه که از سوی پوهنتون المصطفی العالمیه با حضور شماری از پوهنتون‌های دیگر راه‌اندازی شده بود از روز شنبه (۲۴ قوس مطابق ۱۲ جمادی‌الثانی ۱۴۴۶) تا پنج‌شنبه (۲۹ قوس) به روی بازدیدکنندگان باز بودند.



در این نمایشگاه که موسسه تحصیلات عالی رازی غرفه نمایش آثار تالیفی اخذ نموده بود، آثار تالیفی اساتید و محصلین خویش را که شامل کتابها، فصلنامه، مجله دانشجویی و تعداد کثیری از مقالات علمی بود را به نمایش گذاشتند. همچنان همکاران مسؤل در این نمایشگاه در برنامه‌های چون کتابخانه، نقد کتاب، فهرست

نویسی کتاب، نشست‌ها و گفتمان‌های علمی شرکت نموده و از آن بهرمنند گردیدند.



بر علاوه شرکت و بازدید محصلین و اساتید از این نمایشگاه هیئت رهبری موسسه نیز به ریاست معاونیت علمی محترم شیر احمد شمس الوطن و هیئت همراه شرکت نموده و از غرفه‌های این نهاد تحصیلی و همه نهادهای تحصیلی بازدید نمودند. همچنان معاونیت علمی- تدریسی در اختتامیه این برنامه نیز شرکت نموده و از میزبانی پوهنتون جامعه المصطفی العالمیه تشکر و قدردانی نمودند.

